

"מופע החלומות של ג'וקלינה בלרינה ורקדני הכדורגל": ענבל אושמן וינץ לוי

Posted on 1 באוקטובר 2024 by שוש להב



מה הקשר בין מחול, כדורגל, ג'וקים והגשמת חלומות? רוצים לגלות את התשובה? במופע מחול הומוריסטי לסוכות לכל המשפחה, על שבה מתגשמים חלומות. במרכז סוזן דלל, שבת, 19 באוקטובר

Categories: [מה חדש?](#), [ראשי](#)

Tag: [ג'וקלינה בלרינה](#)

מה הקשר בין מחול, כדורגל, ג'וקים והגשמת חלומות? רוצים לגלות את התשובה? הצטרפו לג'וקלינה בלרינה ולנבחרת הכדורגל של הג'וקים, בהצגת מחול מצחיקה, סוחפת ומפתיעה- פרי שיתוף פעולה ייחודי בין הסופר ינץ לוי ("הרפתקאות דוד אריה", "כשסבא אליהו היה קטן") והכוריאוגרפית ענבל אושמן.

ג'וקלינה בלרינה היא רקדנית עילאית. היא חולמת לרקוד על הבמה עם להקת המחול המפורסמת ביותר בניו יורק. אבל יש בעיה: ג'וקלינה היא ג'וקית, ולכן לא מקבלים אותה ללהקה. ג'וקלינה המאוכזבת חוזרת אל ביתה. שם, בבוב, מפגש לא מתוכנן עם נבחרת הכדורגל הכושלת של הג'וקים, הולך לשנות את חייה.

"מופע החלומות של ג'וקלינה בלרינה ורקדני הכדורגל", הוא הצגת מחול הומוריסטית על הדרך הלא צפויה שבה מתגשמים חלומות.

ענבל אושמן, כוריאוגרפית ורקדנית, זוכת פרס שרת התרבות לשנת 2018, יוצרת מחול לבמה, לקולנוע ולמרחב הציבורי. יצירותיה עולות בפסטיבלים ומרכזי תרבות מובילים בארץ ובעולם והן זכו לתשבוחות הביקורת ולאהדת הקהל.

ברבות מיצירותיה ענבל משתפת פעולה עם הרכבי מוזיקה מובילים ברחבי העולם, ביניהם JBO, NYBI, Camerata, Geneva, רביעיית המיתר של האופרה בקריסטיאנסונד, נורבגיה, רביעיית כרמל ועוד. אושמן הוזמנה ליצור כאמנית אורחת במוסדות יוקרתיים כמו קיטו ארט סנטר (יפן) ובלהקת המחול אטאקאלרי (בנגלור, הודו).

ינץ לוי, הוא מסופרי הילדים האהובים ביותר בישראל. בין ספריו, הסדרות "הרפתקאות דוד אריה" ו"כשסבא אליהו היה קטן", "המורה דרורה לא מפלצת", "הנסיכה אביגיל ובית החרושת לרגשות" ועוד. ספריו זכו בפרסים ואף תורגמו ליותר מ-10 שפות. לוי הוא גם אמן במה, תסריטאי ומחזאי.

כוריאוגרפיה: ענבל אושמן

כתיבה: ינץ לוי

רקדנים: יסמין אגמי, הראל גרז'וטיס, מאיה יהב, שחר כהן, יונה לייקין

שחקן: תומר נהיר פטלוק

מוזיקאי: גל לב

תאורן: אלון פורת

מפיקה: שרית אדרי

אודות מרכז סוזן דלל:

מרכז סוזן דלל הוא הבית של המחול בישראל. מאז היווסדו בשנת 1989, חרט על דגלו לקדם, לטפח ולתמוך באמנות המחול העכשווי בישראל. המרכז מקדם מטרות אלה באמצעות מגוון הופעות של להקות ישראליות ובינלאומיות, אירועים ופסטיבלים.

מידי שנה, המרכז מקיים מעל ל-600 הופעות, מאות פעילויות, עשרות תוכניות ושיתופי פעולה בארץ ובעולם, אשר מציבים אותו כמרכז מוביל בתרבות הישראלית. באמצעות תוכניות וסדנאות ייעודיות לקהילת המחול ואמנויות הבמה, המרכז מהווה קרש קפיצה לכוריאוגרפים, רקדנים, אמנים רב תחומיים, חוקרים ואנשי תרבות.

מרכז סוזן דלל הוא מוקד עלייה לרגל של תיירות פנים וחוץ והינו אתר התיירות המבוקר ביותר בעיר תל אביב-יפו, עם למעלה מחצי מיליון מבקרים מדי שנה. בשנת 2010, זכה מרכז סוזן דלל בפרס ישראל, הפרס היוקרתי והמכובד ביותר במדינה.

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם